
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 156 del 
26-10-

2018 
N° Cron. Gen. 739 data reg. 

26-10-

2018 

Oggetto: 
SISTEMAZIONE CONTRIBUTIVA EX DIPENDENTE TEMPO 

DETERMINATO SIG.RA NESPECA DOMENICA. PROVVEDIMENTI.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventisei, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

Dato atto che dalle verifiche espletate sui contributi versati per la ex dipendente a tempo determinato 

Nespeca Domenica, è emerso il mancato versamento di quanto dovuto per il periodo 01/01/10/1976 – 

31/12/1976; 

 

Constatato che si è provveduto con nota n. 17749/2018 a comunicare all’INPS – Gestione dipendenti 

pubblici - la sistemazione della posizione previdenziale gestione ex Cpdel sopra specificata; 

 

Dato atto che l’INPS ha comunicato con email del 22/10/2018 ha comunicare l’importo da versare così 

come richiesto con ns. nota n. 17749/2018, per l’importo complessivo di € 122,34; 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’impegno della somma necessaria ed alla sua successiva liquidazione 

e pagamento tramite modello F24EP; 

 

Vista l’urgenza di procedere in merito 

 

DETERMINA 

 

 di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

 di impegnare l’importo di € 122,34 al capitolo 162 del bilancio di previsione 2018/2020 – codice 

01.02-1.01.02.01.999- che presenta la sufficiente disponibilità – impegno contabile n. 465 ; 

 

 di procedere alla liquidazione e pagamento dell’importo di € 122,34 in favore dell’INPS – Gestione 

dipendenti pubblici – tramite modello F24EP con scadenza 16/11/2018; 

 

 di dare atto dell’esigibilità 2018 dell’obbligazione connessa al presente provvedimento; 

 

 di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui 

all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000. 

 

La stessa, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Resp.le del Servizio Finanziario per la 

prescritta attestazione della regolarità contabile ai sensi del citato art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 

267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 26-10-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      27-10-2018        al       11-11-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 27-10-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

                  AGENTE  P.L. 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

             Ranciaffi Alessandro 

 

   

 


